_____________________________________________________________________________________

Casa Véia - Produção e Eventos    CNPJ: 44.799.480/0001-78   Inscrição Estadual: Isento

Av. Vereador Benedito Rodrigues S/N   Campos do Raposo  Córrego do Bom Jesus-MG

CEP 37.605-000   E-mail: joseacsena@gmail.com     Tel: (11) 99909-9449

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Declaro para os devidos fins que o jurado, JOSÉ HELDER DE MACHADO E

BUSTAMANTE inscrito no RG: MG 6.287.919, CPF: 846.376.096-15 com endereço

em Rua José Faria de Carvalho, 60, Fernandes, Pouso Alegre - MG, 37.550-000,

prestou serviços como jurado de Festival de Viola para JOSÉ AUGUSTO

CORONADO SENA, inscrito no CNPJ: 44.799.480/0001-78 nos eventos

relacionados abaixo, desempenhando suas funções com profissionalismo,

competência e qualidade.

Serviços de jurado prestados:

5º FESTIVAL DE VIOLA - RUBENS BARBOSA - CÓRREGO DO BOM JESUS/MG

PERÍODO: 08, 09 e 10 de março de 2024

Durante sua participação, desempenhou suas funções com imparcialidade,

ética e conhecimento técnico, avaliando os participantes com critérios claros

e justos, de acordo com as regras e regulamentos do evento. A experiência e

qualificação do referido profissional foram fundamentais para a credibilidade

e sucesso do julgamento, contribuindo significativamente para a qualidade do

evento.

Sendo a presente declaração emitida a pedido do interessado para fins de

comprovação de experiência profissional.

Córrego do Bom Jesus - MG, 19 de fevereiro de 2025.

JOSÉ AUGUSTO CORONADO SENA

CASA VÉIA - Produção e Eventos